ב"כ המאשימה מר סוואלם- מתמחה

הנאשם 1 וב"כ עו"ד אדלבי

הנאשם 2

בהעדר ב"כ הנאשם 2 עו"ד דכוור

מתורגמן בית המשפט לערבית

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין,
לפי סעיף 275 לחוק, בכך שביום 6 במרץ 2013 ובעבירה של הפרעה לשוטר "החוק") (להלן: התשל"ז-1977
סמוך לשעה 21:00 נסעו הנאשמים ברכב באזור שכונת ארנונה בירושלים כאשר נאשם 1 נהג ברכב ונאשם 2 ישב
בסמוך אליו. צוות שוטרים שנסע ברכב משטרתי סמוי הבחין בנסיעה חשודה של הרכב. בשלב מסוים הרכב נעצר
והרכב המשטרתי נעצר במקביל לו. השוטר יהודה יפרח (להלן: "השוטר יפרח") שהיה ברכב המשטרתי ירד ממנו
וניגש לעבר חלון נהג הרכב שהיה פתוח.

מוקדי הסיכון והכשלים שבתפקידו.

27. כאשר אני שוקלת את הנסיבות לקולא ולחומרה, החלטתי להטיל על נאשם 2 את העונשים כדלקמן:

א. חודשיים מאסר.

ב. 3 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ג. לא מצאתי להטיל על הנאשם עונש של קנס מאחר שנדון לעונש
מאסר ממש.

קביעת מתחם העונש ההולם לעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות

28. נאשם 2 הורשע גם בעבירה של תקיפת שוטר, בכך שלאחר המרדף הוא ירד מהרכב, נעמד מול הרכב המשטרתי
והיכה במכסה המנוע והחלון. לאחר מכן התנגד למעצרו תוך שהוא מתפרע, בועט ונותן מכות אגרוף לשוטרים.

מעבר לנדרש אוסיף כי התיק העלה סוגיות משפטיות המערבות
משפט ועובדה שנבחנו במבט כולל רק לאחר שמיעת סיכומי הצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ה, 26 פברואר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.